
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Šī vintage stila ādas maks ir izgatavots no dabīgas, slīpētas govs ādas ar
robustu "lietotu" izskatu. Tas piedāvā plašu vietu karšu, dokumentu un
naudas glabāšanai un organizēšanai, padarot to ideālu ceļošanai vai
ikdienas lietošanai. Antīki brūnā krāsas apdare piešķir šim funkcionālajam
makam klasisku izskatu.

Galvenās īpašības:

8 karšu sloti: Četri sloti ir izvietoti piezīmju nodalījumā,
nodrošinot papildu ērtumu.
Pasei piemērota kabata: Ideāli der pasēm vai vakcinācijas
sertifikātiem (līdz 9,4 x 13,2 cm).
Liela dokumentu kabata: Viena liela kabata (aptuveni 13,0 x 9,4 cm)
aiz karšu nodalījumiem.
2 piezīmju nodalījumi: Piemēroti banknotēm, iekāpšanas kartēm vai
citiem ceļošanas dokumentiem (izmēri aptuveni 26,0 x 9,0 cm).
Rāvējslēdzēja nodrošinājuma nodalījums: Droša vieta vērtīgām vai
svarīgām lietām.
Gravēts logotips: Stilīgs gravēts logotips piešķir izsmalcinātu
izskatu.
Materiāls: Izgatavots no izturīgas, dabīgas, slīpētas govs ādas,
piešķirot klasisku "lietotu" izskatu.

Produkta informācija:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ārējie izmēri (P x A x D): Aptuveni 14,5 x 10,5 x 2,5 cm
Piezīmju nodalījuma izmēri: Aptuveni 26,0 x 9,0 cm
Svars: Aptuveni 100g
Krāsa: Antīki brūns
Materiāls: Govs āda

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

